[image: Novo_04]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
01 марта 2022 г.                                                                                               № 122

О внесении изменений  в  Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Падинском, утвержденное постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 26.02.2021г. № 141

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 31 мая 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ  «О воинской обязанности и военной службе», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. №719 «Об утверждении Положения о воинском учете»,  Положением о территориальном отделе администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Падинском, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории территориального отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Падинском, утвержденное постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 26.02.2021г. № 141 следующие изменения:
1.1. В разделе 3: в пунктах  3.5, 3.6 , 3.7  слова «военного комиссариата Александровского и Новоселицкого районов» заменить словами «военного комиссариата Александровского и Новоселицкого муниципальных округов Ставропольского края 2 разряда с. Александровского».
1.2. В разделе 5  в пункте 5.1 слова «отдела ВКСК по Александровскому и Новоселицкому районам» заменить словами «военного комиссариата Александровского и Новоселицкого муниципальных округов Ставропольского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Привалову О.И..

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального   обнародования.

Глава
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов

image1.jpeg